____________________________________________________________________

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N.º 097/2017

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N.º 020/2017

A Presidente da Comissão de Licitação Viviane Lucks Penteado, designada
pela Portaria n.º 011/2017, torna público, a todas as empresas interessadas em participar
do referido certame, a retificação do Edital do Tomada de Preços n.º 020/2017, com a
inclusão do item 5.3.1.6 - Registro Cadastral, expedido pela Divisão de Licitações do Município
Licitante, até 03 (três) dias úteis antes do prazo previsto para a abertura da Licitação, conforme
preceitua o Artigo 22, Parágrafo Segundo da Lei n.º 8.666/93, ou Certificado de Cadastro de
Licitantes do Estado; referente a Habilitação Jurídica.

 - AQUISIÇÃO DO EDITAL

O presente Edital, encontra-se à disposição para verificação por parte dos interessados na
Divisão de Licitações, nas dependências da Prefeitura Municipal situada na Rua Jose de
França Pereira, 10, Centro – Município de Santa Maria do Oeste-Pr, CEP 85.230-000, bem
como no endereço eletrônico: www.santamariadooeste.pr.gov.br, no horário das 8:00 ás
17:00 horas. Informações: 042 3644 1359

Santa Maria do Oeste/PR, 28 de Agosto de 2017.

Viviane Lucks Penteado

Presidente